



**EXTRATO DA 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2018
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018**

A PREFEITURA DE CORDEIRO, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração – Setor de Licitação, para fins de atendimento ao § 2º, do Art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público que NÃO HOUE alteração de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata de Registro de Preços n.º 010/2018, conforme especificações abaixo.

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de cartuchos e tonners, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos.

Detentor da Ata: B M G Distribuidora LTDA ME, com sede na Avenida Jose de Alencar, nº 1136, Loja nº 1, Centro, Sumidouro/RJ, CNPJ sob o nº 17.594.163/0001-42

Vigência da Ata: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 19/02/2018

Preços registrados:

ITEM	QUANT	VALOR	TOTAL
CARTUCHO 60 Preto*	90	R\$ 125,55	R\$ 11.299,50
CARTUCHO 60 Colorido*	80	R\$ 155,37	R\$ 12.429,60
CARTUCHO 564 Preto*	60	R\$ 88,70	R\$ 5.322,00
CARTUCHO 564 Magenta*	45	R\$ 88,70	R\$ 3.991,50
CARTUCHO 564 Ciano*	45	R\$ 88,70	R\$ 3.991,50
CARTUCHO 564 Amarelo*	45	R\$ 88,70	R\$ 3.991,50
CARTUCHO 564 Preto Fotográfico*	45	R\$ 97,40	R\$ 4.383,00
CARTUCHO 950 Preto*	30	R\$ 188,60	R\$ 5.658,00
CARTUCHO 951 Magenta*	30	R\$ 188,60	R\$ 5.658,00
CARTUCHO 951 Ciano*	30	R\$ 188,60	R\$ 5.658,00
CARTUCHO 951 Amarelo*	30	R\$ 188,60	R\$ 5.658,00
CARTUCHO 711 Ciano*	10	R\$ 239,10	R\$ 2.391,00
CARTUCHO 711 Magenta*	10	R\$ 239,10	R\$ 2.391,00
CARTUCHO 711 Amarelo*	10	R\$ 239,10	R\$ 2.391,00
TONNER 49A	15	R\$ 96,80	R\$ 1.452,00
TONNER 05A	30	R\$ 96,85	R\$ 2.905,50
TONNER C407*	20	R\$ 492,60	R\$ 9.852,00
TONNER M407*	20	R\$ 492,60	R\$ 9.852,00
TONNER Y407*	20	R\$ 492,60	R\$ 9.852,00
TONNER 85A	37	R\$ 221,35	R\$ 8.189,95
TONNER 78A	35	R\$ 221,35	R\$ 7.747,25
TONNER 80A	15	R\$ 97,80	R\$ 1.467,00
TONNER MLT-D204L	15	R\$ 184,60	R\$ 2.769,00
TONNER 128A Ciano*	25	R\$ 555,50	R\$ 13.887,50
TONNER 128A Magenta*	25	R\$ 555,50	R\$ 13.887,50
TONNER 128A Amarelo*	25	R\$ 555,50	R\$ 13.887,50
Fita para LX-300+II	15	R\$ 16,85	R\$ 252,75